

| | | | | |
|------|--------------------|-----------|-------------|---|
| | 文書番号 | 教施財第 | 5265-2 | 号 |
| | 工事期間 | 契約締結日 | ～ 令和4年8月31日 | |
| | 開札日 | 令和4年4月25日 | | |
| 工事名称 | 大阪府立山本高等学校体育館床改修工事 | | 設計内訳書 | |
| 工事場所 | 八尾市山本町北一丁目 | | | |
| 工事費 | ¥39,454,800- | (消費税相当額 | ¥3,586,800- |) |
| 工事価格 | ¥35,868,000- | | | |
| 工事概要 | 体育館床改修工事一式 | | | |

大阪府立山本高等学校体育館床改修工事

| 名 称 | 数 量 | 金額(円) | | 計(円) | 備考 |
|-----------------|-----|------------|--|-------------------|----------|
| 1.直接工事費 | | | | | |
| 建築改修工事 | 一式 | 26,643,297 | | | |
| 電気設備工事 | 一式 | 0 | | | |
| 機械設備工事 | 一式 | 0 | | | |
| ガス設備工事 | 一式 | 0 | | | |
| 小 計 | | | | 26,643,297 | |
| 2.共通仮設費 | | | | | |
| 改修工事 | 一式 | 1,398,123 | | | |
| 小 計 | | | | 1,398,123 | |
| 3.現場管理費 | | | | | |
| 改修工事 | 一式 | 3,214,116 | | | |
| 小 計 | | | | 3,214,116 | |
| 4.一般管理費等 | 一式 | | | 4,612,464 | |
| 工事価格 | 一式 | | | 35,868,000 | |
| 消費税等相当額 | 一式 | | | 3,586,800 | 工事価格×10% |
| 総工事費 | 一式 | | | 39,454,800 | |

大阪府立山本高等学校体育館床改修工事

| 名 称 | 摘 要 | 数 量 | | | |
|-----------------|----------|-----|-------------------|-----------------|--|
| 直接工事費(内訳) | 一般工事 | 一式 | 26,575,050 | | |
| | 申請費 | 一式 | 0 | | |
| | 鉄骨工事 | 一式 | 0 | | |
| | 処分費等 | 一式 | 68,247 | | |
| | その他工事 | 一式 | 0 | | |
| 直接工事費 小計 | | | 26,643,297 | | |
| 共通仮設費率 | | | 3.44% | | |
| 共通仮設費 | 一般工事 | 一式 | 914,181 | | |
| | 鉄骨工事 | 一式 | 0 | | |
| | その他の工事 | 一式 | 0 | | |
| 共通仮設費積上げ分 | | | 483,942 | | |
| 共通仮設費 小計 | | | 1,398,123 | | |
| 純工事費 | | | 27,489,231 | | |
| 現場管理費率 | | | 11.49% | (法定外の保険料等の補正含む) | |
| 現場管理費 | 一般工事 | 一式 | 3,158,512 | | |
| | その他の工事 | 一式 | 0 | | |
| | 申請費 | 一式 | 0 | | |
| | 共通仮設積上げ分 | 一式 | 55,604 | | |
| 現場管理費積上げ分 | | | 0 | | |
| 現場管理費 小計 | | | 3,214,116 | | |
| 一般管理費を除く小計 | | | 31,255,536 | | |
| 工事原価(申請費除く) | | | 31,255,536 | | |
| 一般管理費等率 | | | 14.72% | | |
| 一般管理費等(補正分除く) | | | 4,600,814 | | |
| 一般管理費等(補正) | | | 12,502 | | |
| 端数処理 | | | -852 | | |
| 一般管理費 小計 | | | 4,612,464 | | |

建築改修工事 細目別内訳

| 内装改修工事 | 内装改修工事 | | | | 直接仮設工事 | |
|----------------|--------|----|----|----|---------|------------|
| 名称 | 摘要 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
| 墨出し(内部改修) | | 1 | 式 | | 62,080 | 別紙 00-0001 |
| 養生(内部改修) | | 1 | 式 | | 131,920 | 別紙 00-0002 |
| 整理清掃後片付け(内部改修) | | 1 | 式 | | 457,840 | 別紙 00-0003 |
| 計 | | | | | 651,840 | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

建築改修工事 細目別内訳

| 内装改修工事 | 内装改修工事 | | | | 内装改修工事 | |
|------------|---|------|----------------|---------|------------|----------|
| 名称 | 摘要 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
| フロー床改修 | 鋼製下地共 複合フローリング 釘留工法 クッション掛け 珪烷塗装3回塗 | 776 | m ² | 21,200 | 16,451,200 | |
| 木製幅木 | H180 t30 | 73.5 | m | 3,000 | 220,500 | 代価表 0001 |
| エキスペンションゴム | 20×18 | 112 | m | 1,120 | 125,440 | |
| コトライン | パレポール(メイン・サブ) | 3 | 面 | 60,000 | 180,000 | |
| コトライン | パースタットポール(メイン・サブ) | 3 | 面 | 187,000 | 561,000 | |
| コトライン | パドミントン | 6 | 面 | 67,500 | 405,000 | |
| 床金具 | パレポール 落とし蓋式 (埋設管付き) | 6 | か所 | 45,000 | 270,000 | |
| 床金具 | パドミントン 落とし蓋式 (埋設管付き) | 12 | か所 | 39,000 | 468,000 | |
| 床金具 | 高鉄棒 落とし蓋式 支柱プレート共 | 2 | 組 | 165,000 | 330,000 | |
| 床金具 | 段違い平行棒 落とし蓋式 支柱プレート共 | 1 | 組 | 165,000 | 165,000 | |
| 床金具 | 防球ネット 丸型砲金製プレート 三つ穴 | 2 | 個 | 8,020 | 16,040 | |
| 支柱 | パレポール | 2 | 対 | 187,000 | 374,000 | |
| 支柱 | パドミントン他兼用 | 6 | 対 | 45,000 | 270,000 | |
| ネット | パレポール | 2 | 張 | 41,200 | 82,400 | |
| ネット | パドミントン | 6 | 張 | 12,700 | 76,200 | |

建築改修工事 細目別内訳

| 内装改修工事 | | 内装改修工事 | | | 内装改修工事 | | 備考 |
|---|------------------|--------|----|--------|------------|----------|----|
| 名称 | 摘要 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | | |
| 床金具基礎 | | 30 | か所 | 20,900 | 627,000 | 代価表 0002 | |
| 建具下枠 | 木製 | 13.2 | m | 7,460 | 98,472 | 代価表 0003 | |
| 木製下枠下部 コンクリート | 天端レベル調整のため金剛押え共 | 13.7 | m | 5,750 | 78,775 | 代価表 0004 | |
| ガラス受け 仮撤去・復旧 | | 4 | か所 | 5,880 | 23,520 | 代価表 0005 | |
| 鋼製建具建付け調整 | 両開き扉 W3270×H1140 | 4 | か所 | 5,910 | 23,640 | 代価表 0006 | |
| C/L塗り (糸幅300mm以下) | 木部 工程B種 素地B種 | 73.5 | m | 540 | 39,690 | | |
| 2液形ポリウレタン樹脂 ワニス(2-UC) (糸幅100mm程度) | 木部 工程B種 素地B種 | 13.2 | m | 350 | 4,620 | 代価表 0007 | |
| 計 | | | | | 20,890,497 | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

建築改修工事 細目別内訳

| 内装改修工事 | | 内装改修工事 | | | 内装改修撤去工事 | | 備考 |
|-------------------|---|--------|----------------|-------|-----------|------------|----|
| 名称 | 摘要 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | | |
| 床・縁甲板 フローリング撤去 | 集積共 | 776 | m ² | 1,710 | 1,326,960 | | |
| 床下地板撤去 | 集積共 | 776 | m ² | 490 | 380,240 | | |
| 床組撤去 | ころぼし 集積共 | 776 | m ² | 2,690 | 2,087,440 | | |
| 木製幅木撤去 | 集積共 | 73.5 | m | 490 | 36,015 | | |
| 床押え鋼製金物 撤去 | 集積共 | 73.5 | m | 490 | 36,015 | 代価表 0013 | |
| 床金具撤去 | 集積共 | 48 | か所 | 6,350 | 304,800 | 代価表 0014 | |
| 床金具基礎撤去 | 人力 集積共 | 1 | 式 | | 261,420 | 別紙 00-0004 | |
| 支持脚束撤去 | 人力 集積共 CR200角 リフトダンパー、敷き板共 | 1,008 | か所 | 140 | 141,120 | 代価表 0015 | |
| 建具下枠撤去 | ステンレス 集積共 | 13.2 | m | 490 | 6,468 | 代価表 0016 | |
| 既存レベル基礎撤去 | 人力 集積共 | 1 | 式 | | 5,550 | 別紙 00-0005 | |
| 発生材積込み | コンクリート類 人力 | 8.5 | m ³ | 6,400 | 54,400 | | |
| 発生材積込み | ボード・木材類 人力 | 40.4 | m ³ | 4,900 | 197,960 | | |
| 発生材積込み | その他廃棄物 人力 | 3.7 | m ³ | 4,900 | 18,130 | 代価表 0017 | |
| 撤去材運搬 | ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 2.0km以下 | 8.5 | m ³ | 3,330 | 28,305 | | |
| 撤去材運搬 | ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 23.0km以下 | 40.4 | m ³ | 3,250 | 131,300 | | |

代価表

| 内装改修工事 | | | | | | | | |
|--------|------|----------|----|--------|----|----------|----------|----------|
| No | 名称 | 摘要 | 単位 | 数量 | 乗率 | 単価 | 金額 | 備考 |
| | 木製幅木 | H180 t30 | m | 1 | | | 3,000 | 代価表 0001 |
| 01 | 構造材 | 桧 1等 平割材 | m3 | 0.0054 | 1 | 124,000 | 669.6 | |
| 02 | 幅木 | 施工手間 | m | 1 | 1 | 2,330.68 | 2,330.68 | |
| | 計 | | | | | | 3,000.28 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

代価表

| 内装改修工事 | | | | | | | | |
|--------|-------------|---------------------------------|----------------|---------|----|----------|-----------|----------|
| No | 名称 | 摘要 | 単位 | 数量 | 乗率 | 単価 | 金額 | 備考 |
| | 床金具基礎 | | か所 | 1 | | | 20,900 | 代価表 0002 |
| 01 | 目あらし | コンクリート面 床 | m ² | 0.36 | 1 | 1,639.09 | 590.07 | |
| 02 | 異形鉄筋(SD295) | D10 | kg | 5.59104 | 1 | 96 | 536.73 | 代価表 0008 |
| 03 | 異形鉄筋(SD295) | D13 | kg | 5.174 | 1 | 94 | 486.35 | 代価表 0009 |
| 04 | 鉄筋加工組立 | 小型構造物 - | kg | 10.351 | 1 | 98.07 | 1,015.12 | 代価表 0010 |
| 05 | 鉄筋運搬費 | 4 t車 30km程度 | kg | 10.351 | 1 | 4 | 41.4 | 代価表 0011 |
| 06 | 型枠 | 小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - | m ² | 0.972 | 1 | 4,136 | 4,020.19 | |
| 07 | 型枠運搬費 | 4 t車 30km程度 往復 | m ² | 0.972 | 1 | 200 | 194.4 | |
| 08 | 普通コンクリート | JIS A5308 呼び強度21 S18 組骨材20 | m ³ | 0.0972 | 1 | 19,400 | 1,885.68 | |
| 09 | コンクリート打設手間 | 小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15~S18 | m ³ | 0.0972 | 1 | 7,166.8 | 696.61 | |
| 10 | タカアンカー | D13 下向き打ち | 本 | 12 | 1 | 958.5 | 11,502 | |
| 11 | スラップ 控除 | 鉄屑 ヘビーH2 | kg | 0.41404 | 1 | ▲41 | ▲16.97 | 代価表 0012 |
| | 計 | | | | | | 20,951.58 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

| 内装改修工事 | | | | | | | | |
|--------|------|-------|----|----|----|-------|-------|----------|
| NO | 名称 | 摘要 | 単位 | 数量 | 乗率 | 単価 | 金額 | 備考 |
| | 建具下枠 | 木製 | m | 1 | | | 7,460 | 代価表 0003 |
| 01 | 下枠 | 90×60 | m | 1 | 1 | 7,460 | 7,460 | |
| | 計 | | | | | | 7,460 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

| 内装改修工事 | | | | | | | | |
|--------|------------------|--------------------------------------|----------------|--------|----|----------|----------|----------|
| NO | 名称 | 摘要 | 単位 | 数量 | 乗率 | 単価 | 金額 | 備考 |
| | 木製下枠下部 コンクリート | 天端レベル調整モルタル金鍍押え共 | m | 1 | | | 5,750 | 代価表 0004 |
| 01 | 目あらし | コンクリート面 壁 | m ² | 0.275 | 1 | 2,030.69 | 558.43 | |
| 02 | 異形鉄筋(SD295) | D10 | kg | 1.7472 | 1 | 96 | 167.73 | 代価表 0008 |
| 03 | 鉄筋加工組立 | 小型構造物 - | kg | 1.68 | 1 | 98.07 | 164.75 | 代価表 0010 |
| 04 | 鉄筋運搬費 | 4t車 30km程度 | kg | 1.68 | 1 | 4 | 6.72 | 代価表 0011 |
| 05 | 普通コンクリート | JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20 | m ³ | 0.0275 | 1 | 19,400 | 533.5 | |
| 06 | コンクリート打設手間 | 小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15~S18 - | m ³ | 0.0275 | 1 | 7,166.8 | 197.08 | |
| 07 | 型枠 | 小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - | m ² | 0.275 | 1 | 4,136 | 1,137.4 | |
| 08 | 型枠運搬費 | 4t車 30km程度 往復 | m ² | 0.275 | 1 | 200 | 55 | |
| 09 | 差筋アンカー | D10 横向き打ち | 本 | 12 | 1 | 230 | 2,760 | |
| 10 | 床モルタル塗り | 金ごて 防水下地 厚15 | m ² | 0.1 | 1 | 1,767 | 176.7 | |
| 11 | スグレップ 控除 | 鉄屑 ヘビーH2 | kg | 0.0672 | 1 | ▲41 | ▲2.75 | 代価表 0012 |
| | 計 | | | | | | 5,754.56 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

代価表

| 内装改修工事 | | | | | | | | |
|--------|---|------------------|----------------|------|-----|--------|--------|----------|
| NO | 名称 | 摘要 | 単位 | 数量 | 乗率 | 単価 | 金額 | 備考 |
| | フタ落下受け 仮撤去・復旧 | | か所 | 1 | | | 5,880 | 代価表 0005 |
| 01 | サッシ工 | | 人 | 0.14 | 0.4 | 25,000 | 1,400 | ○ |
| 02 | サッシ工 | | 人 | 0.14 | 1 | 25,000 | 3,500 | ○ |
| | その他 | | 式 | 1 | 0.2 | 4,900 | 980 | |
| | 計 | | | | | | 5,880 | |
| | | | | | | | | |
| | 鋼製建具建付け調整 | 両開き扉 W3270×H1140 | か所 | 1 | | | 5,910 | 代価表 0006 |
| 01 | 建具調整 | 油注し・清掃・矯正 | か所 | 1 | 1 | 5,910 | 5,910 | |
| | 計 | | | | | | 5,910 | |
| | | | | | | | | |
| | 2液形ネリウレタン樹脂 ワニス(2-UC) (糸幅100mm程度) | 木部 工程B種 素地B種 | m | 1 | | | 350 | 代価表 0007 |
| 01 | 2液形ネリウレタン樹脂 ワニス(2-UC) (糸幅100mm程度) | 木部 B種 | | 1 | 1 | 340 | 340 | |
| 02 | 素地ごしらえ | 木部 工程B種 | m ² | 0.1 | 1 | 136.8 | 13.68 | |
| | 計 | | | | | | 353.68 | |
| | | | | | | | | |

代価表

| 内装改修工事 | | | | | | | | |
|--------|-------------|------------|----|-------|----|--------|-------|----------|
| NO | 名称 | 摘要 | 単位 | 数量 | 乗率 | 単価 | 金額 | 備考 |
| | 異形鉄筋(SD295) | D10 | kg | 1 | | | 96 | 代価表 0008 |
| 01 | 異形鉄筋(SD295) | D10 | t | 0.001 | 1 | 96,000 | 96 | |
| | 計 | | | | | | 96 | |
| | | | | | | | | |
| | 異形鉄筋(SD295) | D13 | kg | 1 | | | 94 | 代価表 0009 |
| 01 | 異形鉄筋(SD295) | D13 | t | 0.001 | 1 | 94,000 | 94 | |
| | 計 | | | | | | 94 | |
| | | | | | | | | |
| | 鉄筋加工組立 | 小型構造物 - | kg | 1 | | | 98 | 代価表 0010 |
| 01 | 鉄筋加工組立 | 小型構造物 - | t | 0.001 | 1 | 98,075 | 98.07 | |
| | 計 | | | | | | 98.07 | |
| | | | | | | | | |
| | 鉄筋運搬費 | 4t車 30km程度 | kg | 1 | | | 4 | 代価表 0011 |
| 01 | 鉄筋運搬費 | 4t車 30km程度 | t | 0.001 | 1 | 4,000 | 4 | |
| | 計 | | | | | | 4 | |
| | | | | | | | | |

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

代価表

| 内装改修工事 | | | | | | | | |
|--------|---------|----------|----|-------|----|---------|-----|----------|
| NO | 名称 | 摘要 | 単位 | 数量 | 乗率 | 単価 | 金額 | 備考 |
| | スクラップ控除 | 鉄屑 ヘビーH2 | kg | 1 | | | ▲41 | 代価表 0012 |
| 01 | スクラップ控除 | 鉄屑 ヘビーH2 | t | 0.001 | 1 | ▲41,000 | ▲41 | |
| | 計 | | | | | | ▲41 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

代価表

| 内装改修撤去工事 | | | | | | | | |
|----------|------------|------------------------------------|----|-------|----|----------|--------|----------|
| NO | 名称 | 摘要 | 単位 | 数量 | 乗率 | 単価 | 金額 | 備考 |
| | 床押え鋼製金物撤去 | 集積共 | m | 1 | | | 490 | 代価表 0013 |
| 01 | 木製幅木撤去 | 集積共 | m | 1 | 1 | 490 | 490 | |
| | 計 | | | | | | 490 | |
| | | | | | | | | |
| | 床金具撤去 | 集積共 | か所 | 1 | | | 6,350 | 代価表 0014 |
| 01 | 床のホコリ点検口撤去 | 集積共 | か所 | 1 | 1 | 6,350 | 6,350 | |
| | 計 | | | | | | 6,350 | |
| | | | | | | | | |
| | 支持脚束撤去 | 人力 集積共 CB200角 リングダンパー、敷モルタル共 | か所 | 1 | | | 140 | 代価表 0015 |
| 01 | CB撤去 | 人力 集積共 | m3 | 0.004 | 1 | 37,456.2 | 149.82 | |
| | 計 | | | | | | 149.82 | |
| | | | | | | | | |
| | 建具下枠撤去 | ステンレス 集積共 | m | 1 | | | 490 | 代価表 0016 |
| 01 | 木製幅木撤去 | 集積共 | m | 1 | 1 | 490 | 490 | |
| | 計 | | | | | | 490 | |

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

代価表

| 内装改修撤去工事 | | | | | | | | |
|----------|----------------|--|----------------|----|----|----------|----------|----------|
| NO | 名称 | 摘要 | 単位 | 数量 | 乗率 | 単価 | 金額 | 備考 |
| | 発生材積込み | その他廃棄物 人力 | m ³ | 1 | | | 4,900 | 代価表 0017 |
| 01 | 発生材積込み | ボード・木材類 人力 | m ³ | 1 | 1 | 4,900 | 4,900 | |
| | 計 | | | | | | 4,900 | |
| | 撤去材運搬 | ダンプトラック 2t積 人力積込 その他廃棄物 DID区間有り 60.0km以下 | m ³ | 1 | | | 6,500 | 代価表 0018 |
| 01 | とりこわし 発生材運搬 | ダンプトラック 2t積積 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下 | m ³ | 1 | 1 | 6,502.89 | 6,502.89 | |
| | 計 | | | | | | 6,502.89 | |

代価表

| 共通仮設 | | | | | | | | |
|------|------------------------------|-------------------------------------|----------------|---------|-----|--------|----------|----------|
| NO | 名称 | 摘要 | 単位 | 数量 | 乗率 | 単価 | 金額 | 備考 |
| | 仮囲い(B) | フェンスバリケード H=1800 シート張り共 2.5ヶ月 | m | 1 | | | 4,840 | 代価表 0019 |
| 01 | 仮囲(7) フェンスバリケード標準 図参-6 | (B) 月額損料 | か所 | 0.55555 | 2.5 | 647.89 | 899.83 | |
| 02 | 仮囲(7) フェンスバリケード標準 図参-6 | (B) 定額損料 | か所 | 0.55555 | 1 | 5,822 | 3,234.41 | |
| 03 | 養生シート張り | 防災Ⅱ類 掛払い手間 | m ² | 0.9 | 1 | 684.75 | 616.27 | |
| 04 | 養生シート張り | 防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む | m ² | 0.9 | 75 | 0.87 | 58.72 | |
| 05 | 養生シート張り | 防災Ⅱ類 基本料 修理費含む | m ² | 0.9 | 1 | 36.38 | 32.74 | |
| | 計 | | | | | | 4,841.97 | |
| | 敷地整地 | 機械 | m ² | 1 | | | 50 | 代価表 0020 |
| 01 | 敷地整地 | ブルドーザー 6t | m ² | 1 | 1 | 50.25 | 50.25 | |
| | 計 | | | | | | 50.25 | |